
 
 

Zarządzenie Nr 10/14 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 3 marca 2014 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad organizacji rekrutacji kandydatów na I rok studiów 
w roku akademickim 2013/2014  
 
 Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ((Dz.U. z 2012 r. poz. 
572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675 i poz. 829, z 2014 r. poz.7) oraz § 14 uchwały nr IV/215 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2013/2014 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 34/13 Rektora Państwowej Wyższej szkoły zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 28 maja  
2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad organizacji rekrutacji kandydatów na I rok studiów w roku 
akademickim 2013/2014 zmienionym zarządzeniami nr 54/13 z dnia 5 sierpnia 2013 r. i nr 63/13 z dnia 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2.  Postanowienia ust. 1 mają odpowiednie zastosowanie do kandydatów studiów pomostowych kierunek  
        Pielęgniarstwo, gdy rekrutacja jest przeprowadzana na semestr zimowy. 
3. Postępowanie rekrutacyjne na kierunek Pielęgniarstwo na semestr letni odbywa się zgodnie  

z następującym harmonogramem: 
1) elektroniczna rejestracja kandydatów  od 4 marca 2014 r. do 30 marca 2014 r. 
2) ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia – 31 marca 2014 r. 
3) przyjmowanie dokumentów od  1 kwietnia  2014 r. do 2 kwietnia 2014 r. 
4) ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia – 3 kwietnia 2014 r.” 

2) w § 3 w ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 
 

„a) studia pierwszego stopnia 
 

kierunek 
studia  

stacjonarne 
studia  

niestacjonarne 
Administracja 100 100 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 120 120 
Dietetyka* 60 60 
Ekonomia 90 90 
Filologia: 

- filologia angielska 
- filologia germańska 

 
90 
58 

 
90 
58 

Informatyka 100 100 
Pedagogika 120 120 
 
Pielęgniarstwo 

 
70 

a) semestr zimowy: 
ścieżka A – 120 
ścieżka C (B) – 60 
ścieżka D (C) – 25 
ścieżka E (D) – 20 

b) semestr letni: 
     ścieżka A – 100 

Ratownictwo medyczne 70 x 
Turystyka i rekreacja 110 100 
Zarządzanie 80 80 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 100 150 

„ 
3) w § 4: 

a) w ust. 2 dwukropek zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 5:”, 
b) dodaje się ust. 5. w brzmieniu: 

          „5. W przypadku rekrutacji na kierunek Pielęgniarstwo w ramach studiów pomostowych na semestr letni 
                     kandydaci mogą ubiegać się o przyjęcie tylko na ścieżkę A.” 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


